REACH ITALIA ONLUS
Sede in Piazza L.V. Bertarelli, 2 - 20122 Milano (MI)

PERSONA GIURIDICA D.M. 23/12/97 - CANC. TRIB. MILANO N.1588 - VOL. 67 PAG.287 - C.F. 97061580151

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) CREDITI VERSO ASSOCIATI

B) IMMOBILIZZAZIONI

LLIMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1) COSTI DI RICERCA,SVILUPPO E PUBBLICITA'
2) SOFTWARE

3) SPESE MANUTENZ DA AMMORT

4) ONERI PLURIENNALI

Il. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) TERRENI E FABBRICATI
2) MOBILI E ARREDI

3) IMMOBILI ED EDIFICI C/PROGETTI

4) MACCHINE UFFICIO ELETTR ED ELETTRONICHE
5) UNITA' MECCANICHE RECUPERO TERRE

6) ATTREZZATURE SPECIFICHE CFM
7)

ATTREZZATURE GENERICHE COORD BF

I. IMMOBILIZZAZIONI NETTE

lILIMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) PARTECIPAZIONI

2) CREDITI

3) ALTRI TITOLI

Il IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

B. TOT IMMOBILIZZAZIONI

C. ATTIVO CIRCOLANTE

C | RIMANENZE
1) RIMANENZE GADGET
2) RIMANENZE ARTIGIANATO AFRICANO

RIMANENZE

C Il CREDITI

1) CREDITI VERSO CLIENTI

2) CREDITI V/ ERARIO E CTO AFFRANCATRICE
3) ALTRI CREDITI

CREDITI

C lll. ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE
1) PARTECIPAZIONI

2) ALTRI TITOLI
ATTIVITA' FINANZIARIE

C IV. DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) DEPOSITI BANCARI E POSTALI
2) BANCHE C/PROGETTI

3) CASSA EURO

4) CASSA DIVISA ESTERA

IV. DISPONIBILITA' LIQUIDE

31.12.2014 31.12.2013
0 0
0 0
0 6.019
0 0
0 0
50.000 89.057
384 673
3 3
959 2.635
9.947 27.078
0 0
0 0
61.293 125.465
0 0
4.688 825
0 0
4.688 825
65.981 126.290
507 666
15.893 25.092
16.400 25.758
8.591 9.091
2.515 3.806
164.923 206.483
176.029 219.380
0 0
0 0
0 0
214.897 268.670
154.212 3.475
1.141 3.508
30 30
370.280 275.683



C. TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D. RATEI E RISCONTI ATTIVI
RATEI ATTIVI

RISCONTIATTIVI

D. TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI

565

562.710

569

520.821

565

569

TOTALE ATTIVO

629.256

647.678

CONTI D'ORDINE DARE: FONDI DA EROGARE

CONTRIBUTO 5 PER MILLE
TOTALE CONTI D'ORDINE

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A. PATRIMONIO NETTO

|. FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE

I PATRIMONIO VINCOLATO

1) RISERVE STATUTARIE

2) FONDI VINCOLATI PER DECIS ORGANI ISTITUZ
3) FONDI VINCOLATI DESTINATI DA TERZI

[l PATRIMONIO LIBERO

1) RISERVE ACCANTONATE ESERC PRECED

2) AVANZO/DISAVANZO ESERCIZIO

A. PATRIMONIO NETTO

B. FONDI PER RISCHI E ONERI
1) PER TRATTAM DI QUIESCENZA
2) PER RISCHI SU CREDITI

C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
1) FONDO T.FR.

D. DEBITI

1) DEBITI VERSO FORNITORI

2) DEBITI V/ERARIO E ENTI PREVIDENZIALI
3) ALTRI DEBITI

D. TOTALE DEBITI

E. RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI PASSIVI

RISCONTI PASSIVI

E. RATEI E RISCONTI PASSIVI

383.260

0
0
0

125.495
8.934

383.260

0
0
0

156.824
-31.329

5.687
12.065
2.385

517.689

64.590

49.680
11.999
78

508.755

55.267

20.137

26.841
0

61.757

21.899
0

26.841

21.899

TOTALE PASSIVO

629.256

647.678

CONTI D'ORDINE AVERE: FONDI DA EROGARE

CONTRIBUTO 5 PER MILLE
TOTALE CONTI D'ORDINE







